
\ ) 
'--~,,,.-

PORTARIA Nº 1053/2016 

" EXONERA 

ATIVIDADES 

INFANTIL, E 

CHEFE DE 

DE EDUCAÇÃO 

DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

Considerando princípios constitucionais de moralidade,legalidade, publicidade 

e eficiência; 

Considerando que o cargo é comissionado e demissível ad nutun; 

O PREFEITO DE BREJ_!=TUBA/ES, SR. JOÃO DÇ> CARMO DIAS, NO USO -

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

RESOLVE: 

Art. 1°- Exonerar o servidor WELINGTON GONÇALVES OLIVEIRA, do cargo 

de Chefe de atividades de educação infantil. Ref-CC2 
-._ - . ' . ' - ___ , 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Brejetuba-ES, 11 de Novembro de 201'6. 

JO-~DIAS ~~ 
Prefeito de Brejetuba-ES 

Av. Ângelo Uliana, s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES. 


